
 

 

POSTANOWIENIE NR 147/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mogielnica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy| w Radomiu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

i Miasta Mogielnica.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 
 

 /-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

nr 147/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II  

z dnia 22 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Mogielnicy, 

ul. Nowomiejska 1, 05-640 Mogielnica: 

 

1. Jacek Dankowski, zgłoszony przez KW NOWA PRAWICA, zam. Warszawa 

2. Bogumiła Teresa Dorociak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

3. Anna Kurcińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Mogielnica 

4. Patrycja Łoś, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Gielniów 

5. Renata Elżbieta Michalak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozietuły Nowe 

6. Mateusz Muszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Mogielnica 

7. Agnieszka Pajewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mogielnica 

8. Anna Syrek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Mogielnica 

9. Sylwia Wiśnik, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Cegielnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek OSP Mogielnica Sala Widowiskowa, pl. Poświętne 

11, 05-640 Mogielnica: 

 

1. Marek Jasiorowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Mogielnica 

2. Piotr Kobrzak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Mogielnica 

3. Anna Lipiec, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Cegielnia 

4. Jolanta Łaski, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mogielnica 

5. Justyna Nadolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Mogielnica 

6. Weronika Monika Omen, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Górki-Izabelin 

7. Zuzanna Omen, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA LECHOWSKIEGO, 

zam. Cegielnia 

8. Renata Marianna Podsiadlik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mogielnica 

9. Sebastian Sadkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Otaląż 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Mogielnicy, ul. Przylesie 10, 

05-640 Mogielnica: 

 

1. Sławomir Baran, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Górki-

Izabelin 

2. Ewa Hanna Cieślak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Wodziczna 

3. Grzegorz Frasoński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mogielnica 

4. Karina Grochal, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kozietuły Nowe 

5. Romana Małgorzata Lipiec, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Otalążka 

6. Wanda Malicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Górki-Izabelin 

7. Ewa Papis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Górki-Izabelin 

8. Agata Wasila, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mogielnica 

9. Milena Zielonka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Mogielnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Borowem, Borowe 29, 05-

640 Mogielnica: 

 

1. Barbara Andryka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mogielnica 

2. Urszula Danuta Barszcz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Kozietuły Nowe 

3. Magdalena Grotek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borowe 

4. Bogusława Kilian, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Dziarnów 

5. Ryszard Dariusz Kołacz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jastrzębia 

6. Urszula Komorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Dziarnów 

7. Jolanta Małgorzata Radzimirska, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Mogielnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Michałowicach, Michałowice 

4, 05-640 Mogielnica: 

 

1. Agnieszka Baran, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Górki-

Izabelin 

2. Grzegorz Figurski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Mogielnica 

3. Małgorzata Barbara Koper, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tomczyce 

4. Paulina Latosek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Grójec 

5. Małgorzata Katarzyna Omen, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Cegielnia 

6. Włodzimierz Pajewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mogielnica 

7. Anna Ślusarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Świdno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, OSP Wólka Gostomska, Wólka Gostomska 30, 26-420 Nowe 

Miasto nad Pilicą: 

 

1. Angelika Chochlewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wólka 

Gostomska 

2. Anna Kawińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzostowiec 

3. Aleksandra Kolbicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzostowiec 

4. Marek Wojciech Łażewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brzostowiec 

5. Maja Rosołek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Mogielnica 

6. Kinga Maria Rzeplińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wólka Gostomska 

7. Ewa Wrona, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Wężowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek OSP w Miechowicach, Miechowice 32, 05-640 

Mogielnica: 

 

1. Jerzy Grzegorz Andryka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa 

2. Renata Bożyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Mogielnica 

3. Mariola Ewa Galicz, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Gostomia 

4. Wioleta Paulina Kowalicka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jastrzębia 

5. Andrzej Pajewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Otaląż 

6. Joanna Utfald, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miechowice 

7. Łukasz Utfald, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Miechowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Kozietułach, Kozietuły 

83, 05-640 Mogielnica: 

 

1. Beata Helena Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozietuły 

2. Przemysław Figurski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrzębia 

3. Beata Jaroszkiewicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Górki-Izabelin 

4. Adam Kunda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Górki-Izabelin 

5. Paweł Michalak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Wodziczna 

6. Paulina Pietrzyk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Kozietuły 

Nowe 

7. Ryszard Wojciechowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wodziczna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek OSP w Tomczycach, Tomczyce 5, 05-640 

Mogielnica: 

 

1. Sylwester Figurski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

LECHOWSKIEGO, zam. Jastrzębia 

2. Renata Marzena Kołacz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jastrzębia 

3. Marek Michalak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodziczna 

4. Justyna Ryś, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Górki-Izabelin 

5. Małgorzata Sieradzan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Grójec 

6. Zofia Syta, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tomczyce 

7. Krzysztof Wrzosek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Stamirowice 

 

 


